(Cinco mil e quinhentos reais).

3.3) Patriminio Liquido.

Demostrado pelos saldos da conta:

3.3.1) - Capital Social de R$ 300.000,00 (Trezentos Mil Reias) Totalmente integralizado 

em moeda corrente nacional, mais lucro acumulado no ano calendario de 2022, no 

valor de R$ 31.680,40 (trinta e um mil, seiscentos e oitenta reais e quarenta centavos).

4) DOS EVENTOS SUBSEQUENTES

O Titular administrador declara a inexistência de fatos ocorridos subsequentemente á 

data do Balanço Patrimonial, que venham a ter efeito relevante sobre a situação

patrimonial  ou financeira da empresa ou que possam provocar efeitos relevantes sobre

[...]

A sócia adquirente das quotas do sócio retirante LINCOLN LUIS MEDEIROS 
PEREIRA,   a partir deste contrato, assume todos os deveres e direitos sociais que foram vendidos e 
transferidos pelo sócio retirante. 

CLÁUSULA TERCEIRA – CAPITAL SOCIAL 
O capital social da empresa que é de R$ 160.000,00, (cento e sessenta mil reais), dividido  em  160.000 
(cento e sessenta mil) quotas de valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada, totalmente integralizado em 
moeda  corrente  nacional,  que  por  força  da  cessão  e  transferência  das  quotas,  passa  a  ser  assim 
distribuído: 

SÓCIA                                                                       QUANT.

[...]

4789-0/99 Comércio varejista de outros produtos não especificados anteriormente; 
9603-3/05 Serviços de somatoconservação; 
9603-3/99 Atividades funerárias e serviços relacionados não especificados anteriormente. 

CLÁUSULA QUARTA – CAPITAL SOCIAL 
O capital social da empresa que é de R$ 160.000,00, (cento e sessenta mil reais), dividido  em   160.000 
(cento e sessenta mil) quotas de valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada, totalmente integralizado em 
moeda  corrente  nacional,  que  por  força  da  cessão  e  transferência  das  quotas,  passa  a  ser  assim 
distribuído: 

SÓCIA                                                                       QUANT.